
UCHWAŁA NR XVIII/133/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz 713) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz 869), Rada Gminy Granowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 28 621 589,15 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 347 355,68 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 274 233,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 35 852 134,56 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 26 098 403,49 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 753 731,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały  

§ 4.  Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały.  

§ 5.  Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 28 września 2020 r. 

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 478 111,00 56 250,00 1 534 361,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 463 111,00 56 250,00 1 519 361,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 56 250,00 56 250,00

750 Administracja publiczna 83 377,00 41 215,00 124 592,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 41 215,00 47 215,00

0830 Wpływy z usług 0,00 13 000,00 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 215,00 28 215,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 231 877,00 6 000,00 9 237 877,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

191 000,00 6 000,00 197 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 6 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 6 459 705,00 40 726,45 6 500 431,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 40 726,45 80 726,45

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 753,98 17 753,98

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 972,47 22 972,47

801 Oświata i wychowanie 675 524,39 46 128,00 721 652,39

80104 Przedszkola 223 103,00 46 128,00 269 231,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 46 128,00 46 128,00

852 Pomoc społeczna 291 793,98 21 410,00 313 203,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 738,00 21 410,00 73 148,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 410,00 21 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00 44 254,00 254 254,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 18 000,00 18 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 18 000,00 18 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 0,00 26 254,00 26 254,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 26 254,00 26 254,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 605 646,00 4 000,00 609 646,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 605 646,00 4 000,00 609 646,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 28 361 605,70 259 983,45 28 621 589,15

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 28 września 2020 r. 

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 420 005,33 20 000,00 440 005,33

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 20 000,00 40 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00 20 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 4 387 467,00 24,00 4 387 491,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 176 353,07 24,00 4 176 377,07

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 30 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 37 000,00 137 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 971 942,07 -71 000,00 1 900 942,07

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 4 024,00 4 024,00

750 Administracja publiczna 2 723 240,41 22 909,45 2 746 149,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 334 713,41 22 909,45 2 357 622,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 013,41 9 109,45 91 122,86

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 13 800,00 113 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 400,00 34 000,00 146 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 112 400,00 34 000,00 146 400,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 20 000,00 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 14 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 480 931,39 93 186,00 13 574 117,39

80104 Przedszkola 1 221 639,00 42 286,00 1 263 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 100,00 42 286,00 87 386,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 238,00 3 000,00 56 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

252 497,00 2 000,00 254 497,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 600,00 2 000,00 9 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 054 125,00 45 900,00 1 100 025,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 45 900,00 45 900,00

851 Ochrona zdrowia 149 000,00 0,00 149 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -1 600,00 53 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 600,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 1 322 882,98 18 000,00 1 340 882,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 627 076,00 18 000,00 645 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 760,00 15 000,00 375 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 500,00 3 000,00 74 500,00

855 Rodzina 8 752 324,00 3 410,00 8 755 734,00

85504 Wspieranie rodziny 288 380,00 3 410,00 291 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 450,00 3 000,00 66 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 260,00 410,00 12 670,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 103 698,00 99 273,00 1 202 971,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 233 398,00 68 000,00 301 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 18 000,00 98 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 398,00 50 000,00 183 398,00

90095 Pozostała działalność 127 800,00 31 273,00 159 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 19,00 30 019,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 300,00 28 254,00 72 554,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 989 400,00 -15 819,00 1 973 581,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 658 400,00 4 819,00 1 663 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 559,00 32 559,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -1 852,00 33 148,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 1 130,00 13 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 982,00 12 982,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 2



92195 Pozostała działalność 51 000,00 -20 638,00 30 362,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00 -20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 -638,00 16 062,00

926 Kultura fizyczna 259 200,00 -15 000,00 244 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 -15 000,00 65 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

80 000,00 -15 000,00 65 000,00

Razem: 35 592 151,11 259 983,45 35 852 134,56

BeSTia Strona 3 z 3

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 28 września 2020 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 66 976,003 981 353,07 3 914 377,07

60016 Drogi publiczne gminne - 66 976,00 3 914 377,073 981 353,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 971 942,07 - 71 000,00 1 900 942,07

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Akacjowej i ul. Grabowej 290 000,00 1 000,00 291 000,00

FS Granowo- Budowa chodnika przy ulicy Kolejowej 50 000,00 65 000,00 115 000,00

FS Granówko - Budowa chodnika 17 000,00 43 000,00 60 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. 1 Maja w Granowie 1 418 842,07 - 180 000,00 1 238 842,07

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków  
majątkowych

0,00 4 024,00 4 024,00

Przebudowa drogi gminnej ul. 1 Maja w Granowie 0,00 4 024,00 4 024,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,000,00 14 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 14 000,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 14 000,00 14 000,00

Zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa 0,00 14 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 900,003 802 000,00 3 847 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

45 900,00 45 900,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 45 900,00 45 900,00

Dofinansowanie budowy podjazdu dla osób niepełnosprawnych 0,00 45 900,00 45 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 254,00364 300,00 392 554,00

90095 Pozostała działalność 28 254,00 92 554,0064 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 300,00 28 254,00 72 554,00

Budowa placu zabaw - Dalekie bliskie dzieciom 12 300,00 26 254,00 38 554,00

Zakątek edukacyjno-rekreacyjny przy świetlicy wiejskiej w miejscowosci  
Kąkolewo  

20 000,00 2 000,00 22 000,00

9 732 553,07 9 753 731,0721 178,00Razem

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/133/2020 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 28 września 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu w 2020 roku 

Kwota dotacji  Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowa  celowa  

I. Jednostki sektora finansów publicznych  
600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie   196 113,93 
801 80104 2310 Urzędy Gmin  20 000,00 
900 90026 2320 Powiat Grodziski  15 000,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Granowie  280 000,00  
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Granowo     280 000,00   

Razem: 560 000,00 231 113,93 
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna   10 000,00 
010 01010 2830 Gospodarstwa domowe   40 000,00 
754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne   30 000,00 
754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne   14 000,00 
801 80101 2540 805 000,00  
801 80103 2540 309 500,00  
801 80149 2540 60 000,00  
801 80150 2540 300 000,00  
801 80153 2820  14 013,45 
801 80150 6230 

Stowarzyszenie Wspólnie z Pasją  

 45 900,00 
921 92195 2360 Organizacje pożytku publicznego `  20 000,00 
926 92605 2820 UKS Orzeł Granowo   15 000,00 
926 92605 2820 Towarzystwo Sportowe Orzeł  50 000,00 

Razem:  1 474 500,00 218 913,45 
Razem dotacje: 2 034 500,00 450 027,38 

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/133/2020 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 28 września 2020 r. 

wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok 

Dział  Rozdział  § Treść  Sołectwo  Wartość  
600   Transport i łączność  106 349,72 

 60016  Drogi publiczne gminne   106 349,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 465,65 
   Zakup kostki na budowę chodnika  Strzępiń  7 465,65 
  4300 Zakup usług pozostałych   15 800,00 
   Dalekie  800,00 
   Drużyń  2 500,00 
   Januszewice  1 500,00 
   

Równanie dróg gruntowych  

Kubaczyn 1 000,00 
   Budowa kanalizacji deszczowej  Kotowo  10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
 83 084,07 

   Budowa drogi w Drużyniu Drużyń  11 024,82 
   Budowa chodnika przy ul. Kolejowej Granowo  43 683,50 
   Budowa chodnika  Granówko 18 329,79 
   Budowa drogi gminnej w Kubaczynie  Kubaczyn 10 045,96 

700   Gospodarka mieszkaniowa   1 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 
   Wytyczenie geodezyjne dróg 

gminnych  
Strzępiń  1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 76 390,22 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  

 15 145,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00 
   Utrzymanie zieleni Kotowo  5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 220,24 
   Dalekie  1 500,00 
   Januszewice   500,00 
   Kotowo 145,24 
   Kubaczyn 575,00 
   Separowo 3 000,00 
   

Utrzymanie zieleni 

Strzępiń  500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   3 925,00 
   Bielawy  1 000,00 
   Granówko 300,00 
   Niemierzyce  300,00 
   

Utrzymanie zieleni  

Kotowo 400,00 
   Naprawa ławek w parku Kubaczyn 1 925,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   6 500,00 
   Bielawy 4 500,00 
   

Zakup i montaż słupów 
oświetleniowych  Granówko 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność   54 744,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 471,28 

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 1



   Zakup urządzeń na doposażenie placu 
rekreacyjnego  

Bielawy 6 071,28 

   Kotowo  400,00 
   

Konserwacja placu zabaw  
Granowo  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   4 769,00 
   Drużyń  500,00 
   Granowo  1 000,00 
   Granówko 500,00 
   Januszewice  500,00 
   Kotowo  400,00 
   Kubaczyn 500,00 
   Niemierzyce  500,00 
   Separowo  500,00 
   

Konserwacja placu zabaw  

Zemsko 369,00 
  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
 41 504,70 

   Zadaszone miejsce odpoczynku w 
miejscowości Separowo  

Separowo  10 516,35 

   Zakątek edukacyjno-rekreacyjny przy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kąkolewo  

Kąkolewo  20 771,34 

   Budowa placu zabaw - Dalekie bliskie 
dzieciom  

Dalekie  10 217,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 87 895,48 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 68 133,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00 
   Opiekun świetlicy Drużyń  1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   28 025,46 
   Drużyń  220,00 
   Granówko 139,00 
   Januszewice  3 994,48 
   Kubaczyn 1 500,00 
   Separowo 100,00 
   Strzepiń  7 200,00 
   

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej  

Zemsko 14 871,98 
  4260 Zakup energii  20 148,00 
   Drużyń 3 500,00 
   Granówko 2 000,00 
   Januszewice  3 500,00 
   Kąkolewo 2 148,00 
   Kotowo  500,00 
   Kubaczyn 4 500,00 
   Niemierzyce  1 000,00 
   Separowo  2 000,00 
   

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej Zemsko 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych   12 778,02 
   Remont świetlicy Kotowo 1 130,00 
   Wykonanie elewacji świetlicy Niemierzyce  11 648,02 
  4300 Zakup usług pozostałych   6 182,00 
   Drużyń  280,00 
   Granówko 130,00 
   Januszewice  2 000,00 
   

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej 

Kąkolewo 1 852,00 

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 2



   Kotowo 370,00 
   Kubaczyn 1 000,00 
   Niemierzyce  350,00 
   Separowo 200,00 
 92195  Pozostała działalność   19 762,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 462,00 
   Bielawy 3 600,00 
   Dalekie  600,00 
   Drużyń  1 500,00 
   Granowo  500,00 
   Granówko 1 231,00 
   Januszewice  1 500,00 
   Kotowo 1 000,00 
   Kubaczyn 800,00 
   Niemierzyce  2 150,00 
   Separowo  1 000,00 
   Strzepiń  600,00 
   

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej 

Zemsko 981,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   4 300,00 
   Bielawy  2 900,00 
   

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej  Strzępiń  1 400,00 

Razem: 271 635,42 

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 28 września 2020 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Granowie

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej

Stan środków obrotowych na początek roku 349 014,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 349 014,00

40002 Dostarczanie wody 349 014,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 190 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 190 000,00

40002 Dostarczanie wody 190 000,00

Przychody 2 925 700,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 604 200,00

40002 Dostarczanie wody 1 604 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 321 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 951 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 370 000,00

Koszty 3 084 714,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 588 741,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 376 114,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 495 973,00

40002 Dostarczanie wody 1 495 973,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 588 741,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 212 627,00

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/133/2020 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020  

1. Na podstawie podpisanej umowy z Województwem Wielkopolskim zwiększa się dochody o kwotę 
56 250,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
w miejscowości Kubaczyn i Januszewice. 

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r. zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 17 753,98 zł, oraz dochody majątkowe o kwotę 22 972,47 zł, stanowiące zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku. 

3. Na podstawie podpisanej umowy z Województwem Wielkopolskim zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 18 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sadzonek drzew miododajnych. 

4. Na podstawie podpisanej umowy o udzielenie pomocy finansowej przez Województwo Wielkopolskie 
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 26 254,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu "Dalekie 
bliskie dzieciom„ polegającego na urządzeniu placu zabaw w miejscowości Dalekie. 

5. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 118 753,00 dostosowując plan dochodów do bieżącego 
wykonania. 

6. Ustala się plan wydatków majątkowych przekazywanych w formie dotacji dla Stowarzyszenia 
Wspólnie z pasją na zadanie związane z budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy szkole 
podstawowej w wysokości 45 900,00 zł., oraz dla Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Granowo na 
zakup sprzętu ratowniczego w wysokości 14 000,00 zł. 

7. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na następujące zadania inwestycyjne: 

1) Budowa kanalizacji deszczowej ul. Akacjowa i Grabowa - 1 000,00 zł 

2) Budowa chodnika przy ulicy Kolejowej - 65 000,00 zł 

3) Budowa chodnika w miejscowości Granówko - 43 000,00 zł 

4) Budowa placu zabaw - Dalekie bliskie dzieciom - 26 254,00 zł 

5) Zakątek edukacyjno-rekreacyjny przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Kąkolewo - 2 000,00 zł. 

8. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na zadanie przebudowy ulicy 1 Maja w Granowie o kwotę 
180 000,00 zł. 

9. Ustala się plan związany ze zwrotem niewykorzystanej dotacji dotyczącej inwestycji przebudowy ul. 
1 Maja w Granowie w wysokości 4 024,00 zł. 

10.  Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

11.  Zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Granowo 
o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zakupy sprzętu ratownictwa drogowego. 

12. Zwiększa się plan wydatków bieżących w następujących działach: 

1) Transport i łączność o kwotę 67 000,00 zł 

2) Administracja publiczna o kwotę 22 909,45 zł, 

3) Oświata i wychowanie o kwotę 47 286,00 zł, 

4) Pomoc społeczna oraz Rodzina o kwotę 21 410,00 zł, 

5) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 019,00 zł. 

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 1



13. W związku w wystąpieniem pandemii Covid-19 zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na 
dotację dla organizacji pozarządowych na działania związane z organizacją wydarzeń kulturalnych o kwotę 
20 000,00 zł. oraz dotację przekazane na organizację sportu w Gminie o kwotę 15 000,00 zł. 

14. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek pomocniczych zmienia się plan wydatków w ramach 
zadań realizowanych ze środków pochodzących z funduszu sołeckiego. 

15. Zwiększa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Granowie o kwotę 80 000,00 w celu dostosowania poziomu 
planowanych dochodów do bieżącego wykonania.

Id: A816F593-2CF0-4438-ABA6-BF225E82A2B6. Podpisany Strona 2




